Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2016 г.                                                                                     № 158
Об утверждении Перечня мест массового

пребывания людей в МО «Поселок Нижний Баскунчак»

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности таких мест и обхектов (территорий),  администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей в
2. МО «Поселок Нижний Баскунчак».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».
 Глава  муниципального образования                                               Е.М.Кушаналиев
Утвержден
Постановлением администрации

МО «Поселок Нижний Баскунчак»

от 14.11.2016 № 158
ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей в МО «Поселок Нижний Баскунчак»

1. Администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», Астраханская область Ахтубинский район, пос.Нижний Баскунчак, ул.М.Горького д. 27.
2. Православный приход храма Казанской Иконы Божией Матери Ахтубинской епархии Русской Православной церкви, Астраханская область Ахтубинский район, ул.М.Горького дом 23б (местная православная религиозная организация).
3. Мечеть поселка Нижний Баскунчак Астраханского регионального духовного управления мусульман, Астраханская область, Ахтубинский район, п.Нижний Баскунчак, ул.Чернышевского дом 16, (местная исламская религиозная организация).